EXTRATO DE CONTRATO

       EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N° ° 01.263/2025
Processo Administrativo nº 00152/2025
Pregão Eletrônico nº 0042/2025;
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB
CONTRATADA: Endomed Comercio e Representações de Medicamentos
Ltda-CNPJ 70.104.344/0001-26.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (ITENS
FRACASSADOS) DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CATINGUEIRA-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 20.752,03 (vinte mil, setecentos e cinquenta e dois reais
e três centavos).
PRAZO: 12 MESES
Data da assinatura;
Catingueira - PB,17 de outubro de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.261/2025
Processo Administrativo nº 00152/2025
Pregão Eletrônico nº 0042/2025;
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB
CONTRATADA: W. TEDESCOREFRIGERAÇÃO LTDA Ltda - CNPJ
20.121.311/0001-16.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (ITENS
FRACASSADOS) DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CATINGUEIRA-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 1.050,00 (Um mil e cinquenta reais).
PRAZO: 12 MESES
Data da assinatura;
Catingueira - PB,17 de outubro de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo administrativo nº 000138/2025
Concorrência Eletrônica Nº 00004/2025, Lei 14.133/21

OBJETO: implantação de sistema de abastecimento d`água coletiva para

comunidades gado bravo e sabão no município de catingueira - pb, nos

termos do convênio nº 2045/2017-FUNASA.

VENCEDOR: A empresa: F J CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ:
20.284.072/0001-15, Endereço: RUA JOSE PEDRO CELESTINO - CEP:
58815000 - UF: PB - Município: São José da Lagoa Tapada vencedor do Item:
00001, com o Valor Global: R$ 115.200,00 (Cento e quinze mil, e duzentos
reais).

Tendo esta LICITAÇÃO o Valor Global: R$ 115.200,00 (Cento e quinze mil, e

duzentos reais).

 Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei,
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei
14.133/21 do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Catingueira/PB, 20 de outubro de 2025.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo administrativo nº 000148/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00041/2025, Lei 14.133/21

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO CAMINHÃO DE CARROCERIA ABERTA
DESTINADO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
CATINGUEIRA/PB.

VENCEDOR: A empresa: J N DA SILVA NETO EIRELI, CNPJ: 43.131.294/0001-
01, vencedor do item: 0001, com o valor total: R$ 71.868,00 (Setenta e um
mil, oitocentos e sessenta e oito reais).

Tendo esta homologação o Valor Total: R$ 71.868,00 (Setenta e um mil,
oitocentos e sessenta e oito reais).

 Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei,
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei
14.133/21 do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Catingueira/PB, 20 de outubro de 2025.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

    CATINGUEIRA – PB, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10